603319.SH 湘油泵

603677.SH 奇精机械

603726.SH 朗迪集团

6

注：公司董事会有权根据公司战略、市场环境等相关因素，对同行业对标公司进行调整

和修改，在年度考核过程中行业样本若出现主营业务发生重大变化或出现偏离幅度过大的样

本极值，则将由公司董事会在年终考核时剔除或更换样本。

由 2024 年限制性股票激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。如

公司业绩考核未达到上述条件，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性

股票均不得申请解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

2）个人绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照《浙江三花智能控制股份有限公司 2024 年

股权激励计划实施考核管理办法》等相关规定组织实施。

个人层面上一年度考核结果 个人解除限售比例

A、B、C 100%

D、E 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个

人当年计划解除限售额度×个人解除限售比例。

激励对象按照个人当年实际解除限售数量解除限售，考核当年不能解除限售

的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024年 6月 13日出具了天健验〔2024〕

215 号《验资报告》，对公司截至 2024 年 6 月 4 日止激励对象认购限制性股票

的出资情况进行了审验，审验结果如下：截至 2024 年 6 月 4 日止，激励对象实

际认购 24,910,000 股限制性股票，公司已收到 1,933 名激励对象以货币资金缴纳

的出资款合计人民币 292,692,500.00元。本次授予的限制性股票来源于库存股（从

二级市场回购的贵公司 A 股普通股），公司注册资本和实收股本均不受影响，

维持不变。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况说明

《2024 年限制性股票激励计划》披露后，公司实施 2023 年年度权益分派，

7

因此公司根据相关规定对本次激励计划授予价格进行相应调整。鉴于本次激励计

划授予激励对象中的 24 名激励对象因个人原因自愿放弃已授予未登记的限制性

股票，共涉及 18.50 万股限制性股票。根据公司 2024 年第一次临时股东大会的

授权，董事会对本次激励计划授予激励对象名单和授予数量进行了调整，调整后，

公司本次激励计划的授予激励对象人数为 1,933 人。授予的限制性股票总数量为

2,491 万股，授予价格为 11.75 元/股。除上述调整外，本次激励计划其他内容与

公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过的相关内容一致。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予限制性股票的上市日期为 2024 年 6 月 20 日。

六、公司股份变动情况表

股份类型

本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 42,271,502 1.13 +24,910,000 67,181,502 1.80

其中：高管锁定股 30,042,502 0.80  30,042,502 0.80

股权激励限售股 12,229,000 0.33 +24,910,000 37,139,000 0.99

二、无限售流通股 3,690,344,033 98.87 -24,910,000 3,665,434,033 98.20

三、股份总数 3,732,615,535 100  3,732,615,535 100

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、收益摊薄情况

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通

股，授予完成后公司股本总数不变，不存在摊薄每股收益的情况。

八、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本未发生变化。本次限制性股票的授

予登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。

8

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

参与本次激励计划的董事王大勇先生和倪晓明先生、高级管理人员胡凯程先

生和俞蓥奎先生在首次授予日 2024 年 5 月 13 日前 6 个月内存在卖出公司股票的

行为，为避免构成《证券法》规定的短线交易，董事会决定暂缓授予上述 4 名人

员限制性股票，董事会于 2024 年 6 月 3 日向上述 4 名人员授予 34 万股限制性股

票。

参与激励的董事、高级管理人员在首次授予日/暂缓授予日前 6 个月不存在

买卖公司股票的情况。

十、本次授予限制性股票募集资金使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集资金将用于补充公司流动资金。

十一、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明

1、2021 年回购股份的情况

公司于 2021 年 7 月 16 日召开的第六届董事会第二十次临时会议，审议通过